PAGE
2

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по отчёту об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское за 2021 год
22 апреля 2022 года                                                                                11 часов 00 минут
Место проведения: Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д. 131, к.1, помещение муниципального совета.

Председатель публичных слушаний: Душина О.Н., глава муниципального образования.
Секретарь публичных слушаний: Кадников А.А., главный специалист местной администрации муниципального образования.

Присутствуют: депутаты муниципального совета муниципального образования; глава местной администрации муниципального образования; муниципальные служащие муниципального совета и местной администрации муниципального образования; жители муниципального образования (21 человек согласно листу регистрации).
Повестка публичных слушаний: отчёт об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское за 2021 год.
Слушали:
Душина О.Н.: открыла публичные слушания и прокомментировала представленный отчёт об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское за 2021 год.
Отчёт об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское за 2021 год опубликован в официальном печатном издании Муниципального Совета и местной Администрации МО МО Сергиевское «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское» № 157 (344) от 07.04.2022 года. Предложений и замечаний граждан по отчёту об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское за 2021 год не поступало.
Черезов А.В.: задал вопрос по организации благоустройства территории муниципального округа.

Душина О.Н.: прокомментировал по существу поставленного вопроса.
Если больше нет вопросов, дополнений или замечаний, в таком случае предлагаю принять рекомендации публичных слушаний.
Рекомендации публичных слушаний: поддержать и вынести отчёт об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское за 2021 год на рассмотрение и утверждение муниципальным советом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское.
Душина О.Н.: повестка публичных слушаний исчерпана, объявила публичные слушания законченными и поблагодарила всех присутствующих за участие в публичных слушаниях.
Председатель публичных слушаний                ___________                    О.Н. Душина
Секретарь публичных слушаний                      ___________                    А.А. Кадников

PAGE